



Den kraftfulla, friska kroppen består av cirka 100 biljoner celler,
800 000 celler utbyts per sekund (cellinformation)

De flesta celler (förutom hjärn- och hjärtceller) förnyas sig hela tiden. För

Forskare idag är det ingen tvekan om att människokroppen är 120 eller mer

kan vara år gammal. Personligen är jag inte riktigt intresserad av vad som är möjligt

Ålder, men frågan:

Hur viktig är jag på min ålderdom för att leva kropp, sinne och själ?

Corona-åren har visat, med sina långsiktiga konsekvenser: yrsel, svaghet,

Huvudvärk, sömnstörningar, hjärtarytmier, sköldkörtelsjukdomar,

Cirkulationssjukdomar, minnesförlust och mycket mer. Från mina många år

Det är erfarenhet som naturläkare i att stödja kroniskt sjuka

grundläggande krav för att utforma förebyggande för fysisk och mental vitalitet.

De associerade livsviktiga ämnena från kosten och näringstillskott spelar roll

central roll i livsbegreppet.

Salivanalys avslöjar; Spike proteiner, förhållandet mellan NANO bots upp till

Klumpning av järn genom implanterad grafenoxid.

För optimal förnyelse behöver cellerna vissa vitala ämnen, bestående av:

högkvalitativa fetter för cellmembranet, essentiella proteiner för DNA. Kalium,

Magnesium, natrium, kalcium för osmansk tryckutjämning.

Hyaluronsyra för Vattenbindande, OPC (oligomera proantocyanidiner) för kollagen, elastisk bildning

och fri Radikal bindning med mera, speciellt vid cellskador och cancer.

Vårt 1900-tals vardagliga krav har påverkats av miljögifter

Industri och trafik, elektrosmog och vårdslös användning av höga frekvenser

(mobiltelefon, PC, iPad & CO) och har förändrats mycket med yrkes- och livsförhållanden.

Vi tar inte tillräckligt med tid för att "bromsa" - det är därför du använder det allomfattande

Resultat från salivanalysen med råd och mycket mer information.

Beställ ditt personliga salivtest direkt via kontaktformuläret. Detaljerad

Beskrivning i testsetet. Fakturering sker på mottagningsdatum

Salivprov i vårt QR-labb

Bernhard Hansen, Heilpraktiker

